


T.A.G. LEASING ApS


Nordre Havnekaj 29A, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 36 48 64 57

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Anker Geertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | T.A.G. LEASING ApS Nordre Havnekaj 29A 5300 Kerteminde CVR-nr.: 36 48 64 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Kerteminde |
| Direktion | Anker Geertsen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af leasingvirksomhed og salg af klinikudstyr samt dermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 136.369, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 761.619.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 423.558 | 495.697 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -168.976 | -210.972 |
| Andre driftsomkostninger | | -30.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 224.582 | 284.725 |
| Finansielle indtægter | 1 | 122 | 745 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -48.689 | -43.250 |
| Resultat før skat | | 176.015 | 242.220 |
| Skat af årets resultat | 3 | -39.646 | -53.777 |
| Årets resultat | | 136.369 | 188.443 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 400.000 | 0 |
| Overført resultat | | -263.631 | 188.443 |
| | | 136.369 | 188.443 |

Balance 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 439.494 | 658.470 |
| Materielle anlægsaktiver | | 439.494 | 658.470 |
| Anlægsaktiver i alt | | 439.494 | 658.470 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 12.867 | 17.117 |
| Tilgodehavender | | 12.867 | 17.117 |
| Likvide beholdninger | | 1.388.392 | 944.081 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.401.259 | 961.198 |
| Aktiver i alt | | 1.840.753 | 1.619.668 |

Balance 31. december

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 311.619 | 575.250 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 0 |
| Egenkapital | | 761.619 | 625.250 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 735 | 12.525 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 735 | 12.525 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 965.508 | 863.990 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 965.508 | 863.990 |
| Selskabsskat | | 55.705 | 58.319 |
| Anden gæld | | 57.186 | 59.584 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 112.891 | 117.903 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.078.399 | 981.893 |
| Passiver i alt | | 1.840.753 | 1.619.668 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 575.250 | 0 | 625.250 |
| Årets resultat | 0 | -263.631 | 400.000 | 136.369 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 311.619 | 400.000 | 761.619 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 106 | 745 |
| Andre finansielle indtægter | 16 | 0 |
| | 122 | 745 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 43.199 | 39.902 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.490 | 3.348 |
| | 48.689 | 43.250 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 51.436 | 56.078 |
| Årets udskudte skat | -11.790 | -2.301 |
| | 39.646 | 53.777 |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u> |
|---|---|
| Kostpris 1. januar | 1.514.316 |
| Afgang i årets løb | <u>-288.080</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.226.236</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 855.846 |
| Årets afskrivninger | 168.976 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-238.080</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>786.742</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u><u>439.494</u></u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld 1. januar kr.</u> | <u>Gæld 31. december kr.</u> | <u>Afdrag næste år kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år kr.</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 863.990 | 965.508 | 0 | 0 |
| | <u>863.990</u> | <u>965.508</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spot Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
